SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  CONSERVAÇÃO,  HIGIENIZAÇÃO
INTERNA E EXTERNA, COM MÃO DE OBRA QUALIFICADA, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 8.480,00 (oito mil e quatrocentos e quarenta
reais), a ser pago parcelado mensalmente o valor unitário de R$
1.060,00 (um mil e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 1 - Poder Legislativo; Órgão Orçamentário: 1000
–  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentário:  1001  -  Câmara
Municipal De Apodi; Função: 1 – Legislativa; Subfunção: 31 - Ação
Legislativa;  Programa: